พบว่า ต้นปีบัญชี 1 พฤศจิกายน 2567 ทุนเรือนหุ้นมีจำนวน 2,991,637,040.00 บาท
           ระหว่างปี ทุนเรือนหุ้น  - เพ่ิมข้ึน 185,980,200.00 บาท
                                       - ลดลง    63,073,060.00 บาท
          ทุนเรือนหุ้นเพ่ิมข้ึนจากต้นปี       122,907,140.00 บาท 
          (หนึ่งร้อยยี่สิบสองล้านเก้าแสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 4.11

สรุป สิ้นปีบัญชี 31 ตุลาคม 2568 ทุนเรือนหุ้นมีจำนวน 3,114,544,180.00 บาท

ข้อสังเกต สิ้นปีบัญชี 31 ตุลาคม 2567 ทุนเรือนหุ้นเพ่ิมข้ึน ร้อยละ 2.62
สิ้นปีบัญชี 31 ตุลาคม 2568 ทุนเรือนหุ้นเพ่ิมข้ึน ร้อยละ 4.11

ทุนเรือนหุ ้นสิ ้นปีบัญชี 31 ตุลาคม 2568 เพิ ่มขึ ้นทวีคูณเมื่อเทียบกับสิ ้นปีบัญชี 2567

[...]

2534 ข้อ 15 ซึ่งสหกรณ์ได้ดำเนินการตามคำแนะนำแล้ว ปรากฏว่า ระหว่างปีบัญชี 2568 มีเจ้าของบัญชี
มาทำการปิดบัญชีและรับเงินรอจ่ายคืนแล้ว จำนวน 27 ราย รวมเป็นเงิน 104,206.82 บาท 

สรุป สิ้นปีบัญชี 31 ตุลาคม 2568 เงินรับฝากรอจ่ายคืนบุคคลภายนอก คงเหลือ 288 บัญชี
รวมเป็นเงิน 2,080,587.51 บาท (สองล้านแปดหมื่นห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)

3.7 ด้านการพัสดุ
พบว่า ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด ว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ. 2556 พบข้อบกพร่องบางประการ 
เช่น กระบวนการจัดซื้อจัดจ้างด้วยวิธีสอบราคาและวิธีประกวดราคาไม่ชัดเจน คลุมเครือ และระเบียบฯ    
พัสดุ พ.ศ. 2556 ไม่มีบทบัญญัติในเรื่องอัตราค่าปรับทั้งการจัดซื้อและการจัดจ้าง รวมทั้งไม่มีบทบัญญัติในเรื่อง

[...]

ประกอบประมวลกฎหมายอาญา มาตรา 83 จำคุก 3 ปี ทางนำสืบของจำเลยที่ 41 เป็นประโยชน์ต่อการ
พิจารณาอยู่บ้างมีเหตุบรรเทาโทษลดโทษให้หนึ่งในสี่ตามประมวลกฎหมายอาญา มาตรา 78 คงจำคุกจำเลยที่ 
41 เป็นเวลา 2 ปี 3 เดือน 

ให้ยกคำขอของโจทก์ และโจทก์ร่วมที่ 6 ที่ขอให้จำเลยที่ 41 คืนต้นเงิน 592,530,320.54 บาท
(ห้าร้อยเก้าสิบสองล้านห้าแสนสามหมื่นสามร้อยยี่สิบบาทห้าสิบสี่สตางค์) พร้อมดอกเบี้ยอัตราร้อยละ 15 ต่อปี
นับแต่วันที่ได้กู้ยืมไป 

และให้จำหน่ายคดีโจทก์ และโจทก์ร่วมที่ 6 ในส่วนที่ขอให้จำเลยที่ 42 ร่วมกันคืนเงินต้น  
592,530,320.54 บาท (ห้าร ้อยเก้าสิบสองล้านห้าแสนสามหมื ่นสามร้อยยี ่ส ิบบาทห้าสิบสี ่สตางค์)